
Zarządzenie nr 96/3/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Łapińskiej-Łubniewskiej, dyrektora Zespołu
                                                   Szkół nr 10 w Lublinie

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92
ust.  1  pkt  2  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie powiatowym (Dz.  U.
z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -
Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Urszulę  Łapińską–Łubniewską,  dyrektora  Zespołu  Szkół 
Nr 10 w Lublinie do:
1) złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  pt.  „Developing  inter  and 
trans-curricular skills for 21-st century” (Rozwijanie interdyscyplinarnych umiejętności 
21 wieku) w ramach Programu ERASMUS+ Edukacja szkolna, Akcja 2 – Partnerstwa 
strategiczne;
2) zawarcia  współpracy partnerskiej  z następującymi  szkołami:   Scoala Gimnaziala 
"Avram Iancu",  Strada  Marasti  nr.  5A,  405200  Dej  (Rumunia)  –  Liderem projektu;  
oraz partnerami:  Istituto Comprensivo Salvatore Casella, via E. D'Angiò n. 14, 95030 
Pedara,  ITG1  –  Sicilia  (Włochy);  Zespół  Szkoły  Podstawowej  nr  2,  Przedszkola 
i  Gimnazjum  w Zagańsku,  ul.  Turystyczna  59,  26-050  Zagańsk  (Polska);  Bağcılar 
Mustafa Kemal Ortaokulu, Kirazlı Mah. Cengiz Sok. No:8/1 Bağcılar/İstanbul (Turcja); 
CEIP  San  Luis,  Calle  Los  Colegios  12,  04006  Almeria  (Hiszpania);  Zeytinlibahce 
Mesleki  ve  Teknik  Anadolu  Lisesi,  İhsaniye  Mahallesi,  Zeytinlibahçe  Cad.  Akdeniz, 
33070  Mersin  (Turcja);  5o  GENIKO  LYKEIO  VOLOU,  KYPROY 59,  38221  Volos, 
(Grecja);   
3) w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin 
umowy o dofinansowanie projektu pt. „Developing inter and trans-curricular skills for  
21-st  century”  (Rozwijanie  interdyscyplinarnych  umiejętności  21  wieku)  z  Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, przy ul. Mokotowskiej 43;
4) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora  Zespołu 
Szkół Nr 10 w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 295380/03/2016 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                                             (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 96/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 marca 2016 r.
w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Łapińskiej-Łubniewskiej, dyrektora Zespołu

                                                   Szkół nr 10 w Lublinie
Numer dokumentu Mdok: 295380/03/2016 Strona 2 z 2


